
Ä. /9o/j(,/^Xx>

VtmM / OlAi: )M

ZměD0\7 list č. 2 ze üne 14.10.2020

Název stavby: SPZ Joseph - vybudování dodaletné akumulace odpadních vod

či^lo smluvniho vztahu: 56/2^2020

Název části stavby (PS, SO): SO 02 • Akumulace odpadních vod Havraft

Na základě oznámení proj^Ataata^zhotovitele/objodnfttele^prov^-^^ovaTele o skutečnostech, které vyžadují provést 
antrm smiuvní dokumentace ve smyski c^j cdnávlLyfoodu 5.S/5.Sí5.it>í5.51 smVouvy o dí^o, Zména se týká 

technického řeSení díla s dopadem na Jeho smluvní cenu/tcnntn dokončení díla

Původní fešeni dle smluvní df>VMm^n>ar^»
Na základč technických paramerni zadávací ptojeklové dokumentace zhotovitel navrhl dodat typ čerpadel, který 
byl cenové zohlednén v ro^K>Čru Smlouvy o dílo.

Nové řeScni;
Dle požadavku budoucího provozovatele společnosti SČVK a.s. budou dodány čerpadla od společnosti Hidrostal.

Zdůvodnéní zmény:
Dodání navrhovaného typu čerpadel zhotovitelem neakceptoval budoucí provozovatel společnost SCVK a.s. a lo z 
důvodu, že ve své správě má pouze ttí vybrané výrobce čerpadel, na které má zřízen servis, 7. tohoto důvodu je 
nutné dodat požadovaný typ Čerpadel.

Realizací zmény není dotčena kvalita díla ani ostauú smluwí podmínky a zůstává zachová charakier a ůficl díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvnfdi dokumentech. Případné dodatečné stavební piáce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s přisIuSnými smluvními podmínkami z prostředku objedrtatele.

Vliv zménv na výkresovou dokumentaci: aae^ne

Výkresovou dokumcritari ke rmènè zpracoval:

Vliv zménv na smluvní cenu; anoW

Cena díla dle smluvního vrtahu bez DPH: 5 993 3 21.86 Kč

fena díla dle mluvního vztahu vč. DPH: 7 251 919.45 Kč

PofHžwií/navvlení cenv díla bez DPH: 103 200,00 Kč

Pewéewí/tiavvScní cenv díla vč. DPH: 124 872,00 Kč

Nová cena díla bez DPH: 6 096 521.86 Kč

Nová cena díla vč, DPH: 7 376 791,45 Kč

Vliv zménv na termín dokončení díla: aftd/nc

Terrain dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

t.OÍAťJ3A ptali od. 17.5 2010 StnnkJi' I z 2



MoíM^OIAU (^A

Změou navrhuje (jméoo, příjmení):

Datum; Podpis

Tméuuvý íisi vyholovÍ\ (jméno, phjmcní)'

Datum Podpis:

Oprávníný zástupce TDI (jméno, pfijmení):

Datum; Podpis;

Oprávnéný zástupce zhotovitele (jnwno, příjmeni)

Oíium: 

Oprávnéný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

Datum: 2^-tO-2ö2Q Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, p^menf)*

Datum; 22. 10. 2020 Podpis:

Příloha zménového listu: Výpočet

► UlAUJBApkOod, l-p.^ 2010 SuinKiiilzi



Příloha zmiaového listu l. 2

Název sUvby^ S?7. Joseph • vybuúování dodatečné akumulace odpadních vod

PJÍ. Kód Pous ki ÍCena Cena celkem

4» 42610390
čerpadlo ponorné kalové Hmax lOm 
Umax Iiys230V ku# •2 17 400,00 Kí -34 800.00 Kč

čerpadlo ponorné kalové Hmax lOm 
Omax 1 Il/s 230V značkv Hidrosal kus 2 69 000,00 Kč 138 000,00 Kč

Cena celkem 103 200*00 KČ

Vypracoval:
One: 14.10,2020


